北京华业资本控股股份有限公司                                                        第 1 页  共 1 页

股票代码：600240                  股票简称：*ST 华业                  编号：临 2019-091

北京华业资本控股股份有限公司

关于公司应收账款事项的进展公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华业资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）子公司西藏华烁投资有限公司

（以下简称“西藏华烁”）受让的重庆恒韵医药有限公司应收账款债权应于 2019 年 6 月

26 日到期，西藏华烁未能在到期日收回应收账款，金额共计 2.45 亿元。公司已经充分

关注，并视具体情况采取相应法律措施。

特此公告。

北京华业资本控股股份有限公司

                                              董 事 会

二〇一九年六月二十八日